
 
 

UCHWAŁA NR XVI/148/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy usytuowanej na działce ewidencyjnej nr 687 położonej w Sędziszowie Małopolskim, obręb: 
Wolica Ługowa nadaje się nazwę – ulica „Pistacjowa”. 

2. Lokalizację i przebieg ulicy określa załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, 
Budownictwa i Komunikacji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

Teresa Waleń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3718



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3718

w.bryk
Maszyna do pisania
XVI/148/25

w.bryk_1
Maszyna do pisania
16.09.2025 r.


	UCHWAŁA NR XVI/148/25 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-01T12:03:30+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




